
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Anna Štětková
Identifikační číslo studenta: 85376593

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Humanitní vědy
Studijní obor: Francouzština pro mezikulturní komunikaci - Novořecká filologie

Identifikační čísla studia: 502409

Název práce: Komentovaný překlad: L´Art de la fermentation (L. Kyung, C. Oger,
Éditions La Plage, Paris 2016, str. 9–40)

Pracoviště práce: Ústav translatologie (21-UTRL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Šárka Belisová
Oponent(i): PhDr. Jovanka Šotolová, Ph.D.

Datum obhajoby: 09.02.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své bakalářské práce a popsala hlavní

problémy, které řešila při jejím vypracování. Vedoucí práce a
oponentka přednesly závěry svých posudků. Studentka se následně
vyjádřila k připomínkám a komentářům, které v posudcích zazněly.

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Jovanka Šotolová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Tomáš Duběda, Ph.D. ............................

 PhDr. Šárka Belisová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 222089 - Anna Štětková

http://www.tcpdf.org

